

# 損 益 計 算 書

自 平成31年 4月 1日  
至 平成32年 3月31日

一般社団法人ひじり会

(単位： 円)

## 【売上高】

売 上 高	50,557,847	
売 上 高 合 計		50,557,847

## 【売上原価】

期 首 商 品 棚 卸 高	3,800	
当 期 商 品 仕 入 高	197,223	
合 計	201,023	
期 末 商 品 棚 卸 高	7,500	
商 品 売 上 原 価		193,523
売 上 原 価		193,523
売 上 総 利 益 金 額		50,364,324

## 【販売費及び一般管理費】

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 合 計		54,837,568
営 業 損 失 金 額		4,473,244

## 【営業外収益】

受 取 利 息	21	
受 取 配 当 金	564	
雑 収 入	6,938,252	
営 業 外 収 益 合 計		6,938,837

## 【営業外費用】

支 払 利 息	888,039	
営 業 外 費 用 合 計		888,039
経 常 利 益 金 額		1,577,554
税 引 前 当 期 純 利 益 金 額		1,577,554
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		71,000
当 期 純 利 益 金 額		1,506,554

固定負債合計	45,947,816
負債の部合計	52,566,032

純資産の部

【株主資本】

利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	-11,303,369	
その他利益剰余金合計	-11,303,369	
利益剰余金合計	-11,303,369	
株主資本合計		-11,303,369
純資産の部合計		-11,303,369
負債及び純資産合計		41,262,663